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Projektnyitó rendezvénnyel kez-
dődött meg a Vulkán Gyógy- és 
Élményfürdő energetikai fejlesz-
tésére irányuló beruházás augusz-
tus 26-án. A megvalósításhoz 1,2 
milliárd forint támogatást nyert a 
város.

Fehér László polgármester köszön-
tötte a sajtónyilvános eseményen 
Celldömölk Város Önkormányza-
ta, a projektgazda Vulkán Gyógy- 
és Élményfürdő Üzemeltető Kft. és 
a konzorciumi partner Vas Várme-
gyei Önkormányzati Hivatal ne-
vében a megjelenteket, majd Ágh 
Péter államtitkárral, országgyűlési 
képviselővel és Majthényi László-
val, a Vas Vármegyei Közgyűlés 
elnökével emelték ki a fejlesztés 
szükségességét és jelentőségét. 
Az Európai Unió, valamint a Ma-
gyar Állam társfinanszírozása által 
biztosított támogatással a beruhá-
zást turizmusfejlesztési, valamint 
fenntartható fejlődéssel összefüg-

gő céloknak megfelelően kívánják 
megvalósítani.
A beruházásnak köszönhetően le-
hetőség nyílik a fürdőkomplexum 
energiaellátásának racionalizálására 
a geotermikus-, illetve a napener-
gia felhasználásával, a projekt célja, 
hogy a megújuló energiaforrásokkal 
minél nagyobb mértékben kivált-
ható legyen a jelenlegi földgáz- és 
villamosenergiafogyasztás. Létesíte-
nek egy 450 kW-os napelemtelepet, 
valamint a két meglévő kút mel-
lé egy mélyebb, közel 2200 méter 
mélységű és a jelenleginél nagyobb 
hőfokú kutat fúrnak, ezekkel az ele-
mekkel a fürdő energiafelhasználá-
sának jelentős része kiváltható lesz. 
A pályázat a Széchenyi Terv Plusz 
program keretében, a TOP_PLUSZ-
2.1.1-21-VS1-2023-00015 azonosí-
tó számmal valósul meg.
A projektnyitón a városvezető tájé-
koztatást adott egy másik, a fürdőt 
is érintő fejlesztésről. A Vulkántól 
vulkánig projekt keretében a Vulkán 
fürdőben négy elemből álló csúszda-
komplexum készül, a fürdőben egy 
vizes, a Kemenes Vulkán Parknál 
egy száraz Kneipp taposót alakítanak 
ki. A Vulkán fürdőt és a Vulkánpar-
kot, a Ság hegyet túraútvonallal kötik 
össze, amely a kerékpáros túrázást is 
segíti majd. A Vulkántól vulkánig 
projekt szintén európai uniós pályá-
zatból, 360 millió forint támogatás-
sal valósulhat meg. Harmadik lába 
a jelenlegi turisztikai célú fejlesz-
téseknek a már folyamatban lévő, 
várhatóan ősz végén a Vulkánpark 
mellett átadásra kerülő vasúti park. 
A Vas-paripán a vulkánhoz projekt-

ben kerti vasút, kiállítóhelyként is 
működő vasútállomás-épület és ját-
szótér létesül, és fogadhatja majd a 
látogatókat a tervek szerint a követ-
kező turisztikai szezont kezdetétől, 
jövő tavasztól. Ez további 530 millió 
forintos beruházást jelent a város tu-
rizmusfejlesztésének céljára. »ÚK

Energetikai fejlesztés a Vulkán fürdőben Posztok
Régebben talán a katonai őrhely 
jutott mindenki eszébe, amikor 
ezt a szót hallotta. Vagy éppen 
az álláslehetőség keresésekor 
ütközünk bele. Mostanában 
azonban egyértelműen az egyik 
legnagyobb közösségi háló be-
jegyzései telítik el a fejünket, ha 
ezt a szót halljuk.
Posztolunk, ha jó dologban van 
részünk, ha negatívan érint ben-
nünk valami, ha jó a kedvünk 
vagy éppen rossz, ha közölnénk 
valamit magunkról vagy éppen 
másról… és minden más esetben.
Kommunikálunk és reagálunk, 
megnyilvánulunk a posztok alatt. 
Érzelmekkel telítve.
Néha a teljes igazság birtokában, 
sokszor úgy, hogy csak a fél-
igazságot ismerjük, és gyakran 
úgy, hogy nem az igazság érde-
kel bennünket, csak a vélemé-
nyünket akarjuk elmondani.
De a véleményt is lehet úgy for-
málni, hogy ne rágalmazzunk, 
ne a ’megmondó’ szerepkörében 
akarjunk tetszelegni. - rozi -
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A nyári szünet elmúltával ismét 
megszólalt az iskolába hívó csengő-
szó a tanárok és diákok számára. 
A város általános és középiskolái 
az elmúlt hét folyamán tartották 
meg tanévnyitó rendezvényeiket, 
megkezdve ezzel a 2023/2024-es 
tanévet. 

A hosszan tartó, gondtalan nyári szü-
net után ismét iskolába hívta a város 
kis és nagy diákjait a csengőszó. Az 
oktatási intézmények sorra nyitották 
meg az új tanévet Celldömölkön. 
A tanévnyitó rendezvények sorát a 
Szent Benedek Katolikus Általános 
kezdte meg augusztus 30-án. Az ün-
nepség keretén belül Fehér László 
polgármester köszöntötte a megje-
lenteket, majd bemutatkozott Alsó-
ság új plébánosa Majláth Tihamér 
atya is, aki az iskolalelkészi felada-
tokat látja majd el az intézményben. 
Czupor Attila igazgató elsőként az 
iskola újdonsült diákjaihoz, az első 
osztályosokhoz intézett biztató sza-
vakat, majd hivatalosan is megnyi-
totta az idei tanévet. Szeptember első 
napján a Celldömölki Városi Álta-
lános Iskola, valamint az Alsósági 
Tagiskola is bekapcsolódott az ün-

nepi rendezvények sorába. A szék-
hely iskolában Viola István igazgató 
mellett Sebestyénné Kovács Ildikó 
szakmai vezető köszöntötte az iskola 
tanulóit, a második osztályosok pe-
dig ünnepi műsorral léptek színpad-
ra. A nap főszereplői természetesen 
a kis elsősök voltak, akik először 
léphettek be az iskola kapuján. Kö-
zülük páran verssel kedveskedtek a 
megjelenteknek. Az Alsósági Tagis-
kolában fontos személyi változás 
történt, mely hangsúlyos szerepet 
kapott a tanévnyitó rendezvényen 
is. Az iskola vezetői posztját ezen 
tanévtől Somogyi Ákos tölti be, aki 

az ünnepség keretében mutatkozott 
be a szülőknek és gyermekeknek, 
reményekkel telve várva a közös 
munkát, és megnyitva a tanítási évet.  
Szeptember beköszöntével a celldö-

mölki középiskolásokat is várta már 
az iskolapad. Ünnepélyes keretek 
között újra megnyitotta kapuit a 
Berzsenyi Dániel Gimnázium, va-
lamint a Vas Megyei Szakképzési 
Centrum Eötvös Loránd Szakkép-
ző Iskola is a tanulók előtt. Minden 
diáknak sikeres tanévet kívánunk, 
és ha néha a motiválatlanság homá-
lyába merülnétek, jusson eszetekbe 
Janne Teller idézete: „Iskola nélkül 
vakáció sem lenne.” 

»Novák Fanni

Megkezdődött a 2023/24-es tanév

Tisztelettel tájékoztatjuk 
kedves Olvasóinkat, 

hogy lapunk 
következő száma 

2023. szeptember 22-én 
jelenik meg.
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A város legfiatalabb intézménye tíz 
évvel ezelőtt nyitotta meg ajtaját a 
közönség előtt. A Ság hegy lábánál 
álló Kemenes Vulkán Park évente 
tízezer feletti látogatói létszámmal 
büszkélkedhet, feladatellátási köre 
is folyamatosan bővül. A tízéves 
jubileum kapcsán Tulok Gabriella 
igazgatóval beszélgettünk.

»Milyen feladatkörrel, funkcióval 
nyitott meg tíz évvel ezelőtt a Vul-
kánpark?

Látogatóközpont funkcióval in-
dult működési útjára 2013-ban a 
létesítmény. Az építmény egyedi 
kinézetén belüli kiállítástartalom 
egyértelműsítette a fő irányvonalat, 
melynek mentén azóta is működik. 
Az intézményt Celldömölk Város 
Önkormányzata alapozta meg azzal 
a szándékkal, hogy felépítse azt a 
vonulatot, miszerint a turizmus irá-
nyába is fejlesztik a várost. A már 
korábban meglevő turisztikai ele-
mekhez (zarándokturizmus, Vulkán-
fürdő, stb.) jött a Kemenes Vulkán 
Park, amihez az önkormányzat meg-
kapta külsős szakemberek segítségét. 
Így épülhetett meg az ország egyetlen 
vulkanológiai kiállítását rejtő létesít-
mény, melynek egyedi külső designja 
sokaknak nem teszik, de szinte min-
denki úgy távozik, hogy megértette, 
miért ilyen. A beltartalom unikális, 
hiszen csaknem ezer négyzetméteren 
kerül bemutatásra interaktív módon 
a Föld vulkánossága általánosság-
ban, a Kárpát-medence és Magyar-
ország tűzhányói, valamint helyi 
nevezetességünk, az öt és fél millió 
éves bazaltvulkán, a Ság hegy. A Ke-
menes Vulkán Park eredetileg látoga-
tóközpontnak épült, közben adódott 
egy muzeális irányba áttérő törekvés, 
ehhez azonban sok feltételnek meg 

kellett volna felelni. A kiállítási tarta-
lom nem megszokott múzeumi gyűj-
temény, állandó tárlatunk mellett a 
bővítés és ideiglenes kiállítások meg-
valósítása nem megoldható. Az alap 
tevékenységi körünkön túl ellátunk 
kulturális és közösségépítő felada-
tokat is: táboroztatunk, ünnepekhez 
kötődően belső foglalkozásokat szer-
vezünk, melyekkel talán még jobban 
vonzzuk közönségünket. A belső 
tárlatvezetésekhez kapcsolódóan ki-
felé is terjeszkedve túravezetéseket 
szervezünk, illetve a Vulkánparkban 
vagy iskolákba, óvodákba kitelepülve 
természet- és környezetvédelmi előa-
dásokat, foglalkozásokat tartunk. 
Folyamatos törekvésünk, hogy 
szépítsük a környezetünket, a város 
és a Ság hegy között egy úgynevezett 
zöld folyosó megteremtésével. Éves 
látogatói létszámunk általában 10-
12000 fő között alakul. A jelen nem 
működne a múlt nélkül, ezért szeret-
ném kiemelni az előző két igazgató: 
Grünwald Stefánia és Söptei Eszter 
munkáját is.

»Feladatellátási köre bővítéseként a 
Vulkánpark megkapta a Szív Pince 
üzemeltetését is...

A turizmus fejlesztésével párhuza-
mosan futó borturizmust megcélzó 
beruházások fontos állomása volt az 
április végén átadott Szív Pince, mely 
önkormányzati megalapozottságú 
pályázati forrásból került felújításra. 
A meglevő turistautak közelében ed-
dig nem volt olyan hely, ahol be lehet 
mutatni a helyi termelők tevékeny-
ségét. Október végéig tervezzük a 
pince nyitvatartását. Hétköznapokon 
előzetes bejelentkezés alapján foga-
dunk csoportokat, hétvégén pedig 
állandó nyitvatartással, 13 és 19 óra 
között várunk mindenkit szeretettel. 

Sági és somlói borokat kínálunk, 
nagy örömünkre híres hazai borvi-
dékekről is jönnek hozzánk látoga-
tók, és dicsérik a mi portánk nedűit. 
Emellett közösségi színtérként próbá-
lunk olyan tevékenységeket kínálni, 
amelyek kimozdítják az embereket 
a közösségbe. Vasárnaponként tár-
sasjáték-délutánokat szervezünk, 
péntekenként pedig ugyanezt a Vul-
kánparkban 16-18 óráig. Szeptember-
re a következő programot ajánlanám 
a celliek figyelmébe: 16-án, szom-
baton látványszüretet tartunk, ahol 
megmutatjuk, hogyan készül a sző-
lőből must, szőlődarálást és préselést 
prezentálunk.

»Milyen jövőbeni irányvonalak áll-
nak a Vulkánpark rendelkezésére?

A Szív Pince és a Sághegyi Múzeum 
üzemeltetésén túl a Kemenes Vulkán 
Park a turizmusfejlesztés következő 
állomásaként megkapja a látogató-
központ melletti területen létesülő 
vasúti kiállítóhely működtetését is. A 
várhatóan október végére elkészülő 
beruházás egy korhű vasútállomás 
kicsinyített változata 690 méteres, 
keskeny nyomtávú kis kerti vasút lát-
ványdombokkal, játszótérrel. Alap-
funkciónk ugyan a látogatóközpont 
jelleg, de arra törekszünk, hogy amit 
erre az alapra rá lehet építeni, abból 
minél többet kihozzunk. Tevékenysé-
günket nemcsak az alap tematikán be-
lül igyekszünk megvalósítani, hanem 
próbálunk egyik feladatellátási körből 
kiindulva egy másikat ráépíteni, és ez-
által növelni a látogatói létszámot; hi-
szen lehet, hogy valaki az egyik téma 
miatt keres fel bennünket, de megis-
merkedik a többivel is, és visszatér 
hozzánk. Fontosnak tartom a globa-
litást, az egymásra épülő, és egymást 
erősítő tevékenységi kör bővítést a 
részletek egységes egésszé összeálló 
komplexitását. »Reiner Anita

Vulkántól a borig – bortól a vasútig
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Ahogy kitör június közepén a gye-
rekek számára várva-várt vakáció, 
úgy okoz fejtörést a szülőknek 
csemetéjük nyári elhelyezése. En-
nek megkönnyítésére évről-évre 
számtalan tábori kínálat áll ren-
delkezésre szerte a városban.

A Kemenesaljai Művelődési Köz-
pont és Könyvtár idei évi első két 
tábora párhuzamosan futott. Június 
26. és 30. között a focit, valamint 
a bábozást kedvelők számára ked-
vezett a programkínálat. A bábos 
tábor során a tavalyi kesztyűbáb 
készítés után idén a marionett bábok 
kerültek fókuszba, ezek megalko-
tása adta a fő profilt. Az első napok 
délelőttje az elkészítéssel telt, ezen-
kívül figyelemfejlesztő és ügyességi 
játékokra is sor került, délutánon-
ként pedig a Vulkán fürdőben kap-
csolódhattak ki a táborozó gyerekek. 
Az egyhetes tábori programban 
szerepelt még játékos vetélkedő, 
mozizás, akadályverseny és ter-
mészetesen az elkészített marionett 
bábokkal is játszottak a résztvevők. 
A játszóházba tett látogatás során 
szintén sor került közös mókázásra 
és természetesen a kirándulás sem 
maradhatott ki.
A labdarúgást és sportot szerető 
gyerekek a focis táborba jelent-

kezhettek, mely iránt már évek óta 
nem csupán a fiúk érdeklődnek, 
hanem a lányok is egyre nagyobb 
számban képviseltetik magukat. 
Ebben a táborban a labdajátékok 
szépségeivel ismerkedhetnek meg 
a résztvevők. A programkínálatban 
az elmúlt évek hagyományainak 
megfelelően idén is edzések, ügyes-
ségi vetélkedők, házibajnokság ren-
dezése képezte a program részét, és 
mindezek mellett egyéb más csa-
patjátékok, fürdőzés, kirándulás, 
mozizás is színesítette a hetet.
Az idei nyár első olvasótábora július 
3. és 7. között zajlott. Az első nap 
délelőttjét egy megtanulásra kijelölt 
színdarab olvasópróbájával töltöt-
ték, a következő nap Vörösné Bognár 
Katalin egészségnevelő előadásából 
tanulhattak, és kézműveskedhettek 
a gyerekek, délutánonként pedig 
fürdőzhettek a Vulkán fürdőn. A 
„Séta térben-időben” című program 
keretében történelmi térképek általi 
városfelderítésre volt lehetőség dr. 
Pál Ferenc levéltáros segítségével. 
A tábor végén a megtanult színda-
rab is bemutatásra került, és ter-
mészetesen   mozizás, kirándulás, 
kvíz és társasjátékozás is tarkította 
az olvasótábor napjait. 

A Tesz-Vesz alkotótáborba július 
10-14-ig várták az érdeklődőket. 
Ezen tábor középpontjában a 
kézműves alkotótevékenység állt, 
melynek során gombtábla készítés, 
valamint a gyöngyözés, fafaragás, 
nemezelés művészete várta a táboro-
zókat, melynek során szebbnél sze-
bb remekművek kerültek ki szorgos 
kezeik alól. A fürdőzés, játszóházi 
látogatás, mozizás, kirándulás, 
kisvonatozás, játékos vetélkedők 
szintén mind hozzátettek ahhoz, 
hogy egy élménydús tábort tudhas-
sanak maguk mögött a vakációzó 

kisebbek és nagyobbak. A második 
olvasótábor július 24. és 28. között 
várta a szünidőzőket. Ennek prog-
ramja nagyjából megegyezett az első 
olvasótáboréval, kivéve, hogy itt az 
egészségnevelési előadás helyett ac-
tivity vetélkedő került porondra. 

A művelődési központ idei utolsó 
tábora a Kreatív kölykök tábo-
ra volt július 31. és augusztus 4. 
között. Ennek tematikája minden 
nap más-más tevékenységi kört 
ölelt fel. A kezdeti ismerkedős na-
pon csapatépítő játékok, tábori tabló 
készítése volt napirenden, valamint 
kézműveskedés keretében neves 
karkötőt, kulcstartót lehetett alkotni. 
A kincskeresős napon két csapatra 
szétválva különböző állomásokon 
teljesítve a feladatokat leltek kincsre 
a gyerekek. A tábor harmadik napja 
a művészeteké volt, ritmushang-
szerekkel ismerkedhettek a gye-
rekek, illetve hangszerbemutatónak 
és készítésnek lehettek részesei. A 
közlekedéses napon papírsárkány-
készítés és reptetés, dottózás szere-
pelt a programban, valamint egy 
mini KRESZ-pályán is kipróbál-
hatták magukat. Az utolsó nap vízi 
napként zajlott, melynek keretében 
állatos játékok, vízi kísérletezős já-
tékok, medúzakészítés színesítette a 
táborozó gyerekek programját.

Tábori összefoglaló - 2023 nyár
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A Celldömölk Város Önkormányza-
tának tulajdonában levő hat évtize-
des balatonrendesi tábor idén is több 
turnusban fogadta a város általános 
iskolás diákjait.

A Népjóléti Szolgálatnál immár ha-
gyományosnak mondható a napközis 
tábor, melyet az ott dolgozók gyer-
mekei és unokái számára rendeznek 
meg évről-évre. Idén augusztus má-
sodik hetében valósult meg az ese-
mény, ahol harminc kisgyermek vett 
részt. A korosztály ez alkalommal 

is változatos volt, de a szórakozás 
minden gyermek számára garantálva 
volt: a szervezők színes programkí-
nálattal várták őket, így egy percig 
sem unatkozhattak. 

Belekóstolhattak többek között a 
korongozás rejtelmeibe Kiscsőszön 
az Élőforrás Hagyományőrző Egye-
sületnél. A hét folyamán vadászati 
és agrárbemutatón vehettek részt, 
valamint rendőrségi előadást hall-
gathattak meg. Természetesen, az 
ismeretterjesztő programokon túl 
a szórakozásra is jutott idő: a vál-
lalkozó kedvűeknek hennafestést 
készítettek, közös pizzasütésen sa-
játíthatták el az olasz étel rejtelmeit, 
de zenés-táncos programon is részt 
vehettek a tábor ideje alatt.  

A Kemenes Vulkán Park idén is 
három különféle tematikájú tábort 
hirdetett. Június végén a Földön és 
a Földön kívül című tábor során a 
bolygókkal és vulkánokkal ismer-
kedhettek meg a gyerekek, utóbbi-
hoz kapcsolódóan terepszemlén is 
jártak a tanúhegyek világában. A 
júliusi tábor a természetközeliséget 
preferálta, a ház körüli élővilág té-
mája köré csoportosult. 

A gyógyító gyomokon kívül kertünk 
jótevőivel foglalkoztak a résztvevők, 
és állatok nyomában is jártak. Au-
gusztusban környezetünk ajándékai 
álltak a fókuszban, melynek kapcsán 
a természetnek a konyhába építhető-
ségével, a textil, kő és fa sokoldalú 

felhasználhatóságával szorgoskodtak 
a táborozók.      
A Celldömölki Nagyboldogasszony 
Plébánia és Szent Benedek Katoli-
kus Általános Iskola közös szerve-
zésében július 3-7-ig zajlott az idei 
napközis hittantábor. A foglalkozá-
sokat Tiszteletreméltó Mindszenty 
(Pehm) József tiszteletére építet-
ték fel. Napi énektanulás, imádság, 
kézműves foglalkozások, lapbook 
készítés, kirándulás, sportolás, 
strandolás, lángossütés járult hozzá 
a tábor napjainak sokrétű elfoglalt-
ságaihoz.

A Soltis Lajos Színház hatodik alka-
lommal hirdette meg gyermekszín-
játszó táborát az általános iskolások 
számára július 10. és 14. között. A 
tábor során színházi szakemberek 
és drámapedagógusok foglalkoztak 
a gyerekekkel öt napon keresztül. 
A középiskolásoknak és felnőttek-
nek szóló Soltis Tábort immár 26. 
alkalommal hirdette meg a színházi 
nevelésért alapítvány, melynek kere-
tében a jelentkezők különböző szín-
házi szakemberekkel dolgozhattak 
kisebb csoportokban.

»Novák Fanni
»Reiner Anita

Tábori összefoglaló - 2023 nyár

Celldömölk Város 
Önkormányzatának 
Képviselő-testülete 

2023. szeptember 13-án 
(szerdán) 16 órai kezdettel 

közmeghallgatást tart. 
Helye: Városháza nagyterme, 

9500 Celldömölk, 
Városháza tér 1.
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Folytatódott a Cselekvő Összefo-
gással Celldömölkért Egyesület sza-
badtéri mozi programsorozata. A 
kilátogatók ez alkalommal az ’El a 
kezekkel a Papámtól!’ című magyar 
filmet élvezhették a csillagok alatt.

Mi is búcsúztathatná jobban a nyári 
időszakot, mint egy filmnézés a kora 
őszi est leszálltával? Az esős, boron-
gós napok hamarosan átveszik az 
uralmat a napsütés felett, így érdemes 
kihasználni az utolsó napokat is, me-
lyeket a szabad ég alatt tölthetünk. 
A Cselekvő Összefogással Celldö-
mölkért Egyesület által meghirdetett 
szabadtéri mozi pontosan erre kínál 
lehetőséget három hétvégére. A prog-
ramsorozat második eseménye szep-

tember 1-jén zajlott, a nézők ezúttal 
egy magyar családi filmet tekinthettek 
meg. Szeptember 15- én pedig tökéle-
tes záróakkordként érkezik a „Beugró 
a paradicsomba” című vígjáték, mely-

nek keretében Julia Roberts és George 
Clooney kalauzolja el a nézőket mesés 
tájakra, humorral és boldogsággal fű-
szerezve. Az egyesület tagjai ezúton is 
szeretettel invitálják a város apraját és 
nagyját a programsorozat záró esemé-
nyére. »Novák Fanni

Mozizással nyitották az őszt

Celldömölk legújabb turisztikai cél-
pontja, a Szív Pince egész nyáron 
változatos programokat kínált a 
látogatóknak. A legutóbbi alkalom-
mal latin estre várták a vendégeket 
szeptember 2-án.

„Két szombat, két program” néven 
hirdette meg következő rendez-
vénysorozatát a Szív Pince vezető-
sége. Szeptember 2-án latin zenei 
esttel várták a látogatókat, együtt 
búcsúztatva a nyarat, s köszönt-

ve az őszt. A rendezvény kezde-
tén Tulok Gabriella a Szív Pincét 
üzemeltető Kemenes Vulkán Park 
igazgatója köszöntötte a megjelen-
teket, felhívva a figyelmet a későb-
biekben megvalósuló programokra 
is. A pódiumot ezt követően Kim 
Serrano foglalta el, akinek tolmá-
csolásában spanyol és olasz dalla-
mok csendültek fel, megalapozva a 
szép számban megjelent vendégek 
hangulatát. 
A nemrégiben átadott létesítmény 
tökéletes helyszínt nyújt a kikap-
csolódásra, páratlan kilátással fű-
szerezve az ott töltött időt. 
Szeptember 16-án a Kemenes 
Vulkán Park hagyományos Vul-
kán-szüret programjának helyszí-
nül is a pince szolgál majd, melyre 
szeretettel hívják és várják az ér-
deklődőket. »Novák Fanni

Latin dallamok kíséretében

A magyar kalendáriumban őszelő 
havaként is említik szeptembert, de 
Szent Mihály is névadónak számít, 
akinek ünnepét a hónap utolsó előt-
ti napján, szeptember 29-én üljük. 
Ezeken kívül előfordul az ősi ma-
gyar megjelölés, a Föld anya hava 
elnevezés is.

Szeptember nemcsak a szüret kezde-
tének, de a szüreti felvonulásoknak, 
báloknak az időszaka is. Mérleg ha-
vaként az egyensúly, a kiegyensú-
lyozottság jellemzi ezt a hónapot, 
amihez jó években a beérő gyümöl-

csök bősége is társul. Ezt az egyen-
súlyt érzékelteti a 23-ára eső őszi 
napéjegyenlőség, és ezt sugallja a 
természet azzal is, hogy a tavasz-
tól végzett munka ilyenkor kapja 
meg jutalmát a beérő termésben: 
szeptember a szüret kezdetének, a 
gyümölcsszedésnek az időszaka. 
S miközben folyik a gyümölcsök 
begyűjtése, a hónap első napja ha-
gyományosan az őszi búza és a rozs 
vetésének kezdete. Szeptember else-
je időjós napnak is számít: ha esik, 
gyenge lesz a tél. Ha viszont 5-én, 
Viktor napján süt a nap, akkor hosz-

szú, kellemes őszre számíthatunk. 
Két Mária-nap követi egymást: ha 
8-án kellemes, meleg éjszakát élünk, 
az finom bort érlel, - de ha hidegre 
fordul az idő, akkor savanyú lesz a 
szőlő leve. A 12-i Mária-nap Szűz 
Mária névünnepe, jeles búcsúnap – és 
a megfigyelések szerint ekkor indul-
nak útra a fecskék. A szőlősgazdák 
számára kritikusnak számít 21-e, 
Máté napja is: ha tiszta az idő, az sok 
és jó bort ígér. Vencel napján, 28-án 
ha esik, szép tavaszt ígér a következő 
évre. Ha pedig Szent Mihály lova de-
res, az behozza a telet. „Szent György 
vetkőztet, Szent Mihály öltöztet.”- 
tartja a mondás.       »Reiner Anita

Szeptember: őszelő és Szent Mihály hava
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A tavaly elhunyt Ambrus József 
fafaragó népi iparművész alkotása-
inak egy részét özvegye és fia szü-
lőfalujának Kemenesmihályfának, 
illetve Celldömölknek adományoz-
za. A hagyaték celldömölki átadá-
sára augusztus 4-én került sor a 
Kresznerics Ferenc Könyvtárban.

A néhai Ambrus József alkotásaival 
legutóbb az idei évi Tulipánfesztivál 
idején nyílt emlékkiállítás keretében 
találkozhatott a közönség. Akkor, - a 
családtagok megfogalmazása szerint 

– a tárlat létrehozói olyan szeretettel 
tisztelegtek a művész emléke és mun-
kássága előtt, hogy úgy döntöttek, a 
hagyatékból harminc alkotást Cell-
dömölk városának ajándékoznak. A 
hivatalos átadó keretében elsőként 
Fehér László polgármester fejezte 
ki köszönetét Ambrus József özve-

gyének, és fiának, hogy jóvoltukból 
a város több intézményében is fellel-
hetők lesznek a míves alkotások, így 
a Városházán, a Kemenesaljai Műve-
lődési Központ és Könyvtárban, vala-

mint a Szív Pincében találkozhatunk 
Ambrus József életművének egy-egy 
darabjával. Dr. Ambrus Péter és édes-
anyja, Ambrus Józsefné ezúton is há-
lájukat fejezték ki a tavaszi kiállítás 
magas színvonalú, sikeres megren-
dezéséhez nyújtott közreműködést, 
szervezést a városnak és a művelő-
dési központnak. A megajándéko-
zottak nevében Pálné Horváth Mária 
a KMKK, Németh Tibor a Kreszne-
rics könyvtár, Tulok Gabriella pedig 
a Szív Pincét üzemeltető Kemenes 
Vulkán Park igazgatójaként szólt 
és fejezte ki köszönetét a nagylelkű 
adományért Ambrus József családjá-
nak. A Kemenesmihályfának, illetve 
Celldömölknek hagyományozott al-
kotásokból összefoglaló kiadvány is 
készült, mely a későbbiekben megvá-
sárolható lesz. Az életmű egy része a 
kemenesmihályfai tájházban novem-
berben felavatásra kerülő Ambrus 
József emlékszobában lesz megte-
kinthető, ezzel párhuzamosan pedig 
a Kemenesaljai Művelődési Központ 
és Könyvtárban is kiállításra kerül-
nek a Celldömölknek adományozott 
faszobrok. 
 »Reiner Anita

Ambrus József életmű öröksége

A KMKK csoportjai KLUBOK

» Éremgyűjtők klubja:
minden hónap első csütörtök: 
18:00 óra

» Nyugdíjas Vasutas Klub:
minden hónap első szerda: 
16:00 óra

» Honismereti Munkaközös-
ség: minden hónap 2. és 4. 
csütörtök: 17:00 óra

» Méhészek klubja:
kéthetente péntek: 17:15 óra

» Családfakutatók klubja:
minden hónap 2. szerda: 
18:00

» Pozitívak köre:
háromhetente szombat: 16:30 
–18:30

SZAKKÖRÖK
» Díszítőművész szakkör:
csütörtök: 16:00–18:00
» Fafaragó szakkör: 
csütörtök: 15:00–18:00

MŰVÉSZETI 
CSOPORTOK

» Kemenesalja Néptánccso-
port: szombat: 9:00–12:00
» Rocky-Dilly ARRC:
kedd, csütörtök: 15:00–18:00
» Ultraviolák Bábcsoport:
kedd, csütörtök: 16:00–18:00

TÁNCOS 
FOGLALKOZÁSOK

» Mazsorett: 
péntek: 16:00–17:00

» Örömtánc: 
péntek: 16:00–18:00

EGYÉB
FOGLALKOZÁSOK

» Zumba Annával: szerda: 
18:00–19:00
» Női torna: hétfő és csütörtök: 
18:00–19:00
» Jóga: szerda: 18:00–19:00
» Jóga: csütörtök: 18:00–19:00

» Csiribiri Torna: szombat: 
10:00–12:00
» Ovis angol: hétfő: 16.30–
17.30
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A Celldömölkön jól ismert Né-
meth Gyula fafaragó, a Népművé-
szet Mestere és az általa vezetett 
fafaragószakkör ismét részt vett 
a Gébárti Regionális Népi Kéz-
műves Alkotóház kiállításán Za-
laegerszegen. Ezen a rendszeresen 
ismétlődő rendezvényen évente 
rendeznek konferenciát, kétévente 
kiállítást. Németh Gyula 1999-ben 
járt ott először kiállítóként az ak-
kori szakköröseivel.

Az idei évi rendezvényt Beszprémy 
Katalin, a Népművészeti Egyesü-
letek Szövetségének elnöke nyitotta 
meg. A nyugat-dunántúli vármegyék 
(Győr-Moson-Sopron, Zala, Vas) 
népművészeti szakkörei állítottak ki, 
melyek között jelen voltak nagy múlt-
tal rendelkező körök, mint a Németh 
Gyula vezette, immár 45 éves fafa-
ragó szakkör is, de viszonylag újon-

nan alakultak is. A kiállításon Gyula 
bácsi általános iskolás fafaragói közül 
Horváth Álmos, Horváth Hunor és 
Somogyi Ábel pásztori faragásai 

voltak láthatóak. Az ifjúsági csoport-
ból Galovich Lili, Gönye Márton, 
Horváth Levente, Imre Barnabás és 
Varga Máté pásztorfaragásai és kisebb 
bútordarabjai, mint falitükör, láda, 
fali polc képviselte a celli alkotások 
csoportját. A felnőttek közül Galo-
vich József, Kiss János, Jován Attila, 
Domonkos Marcell lehetett büszke a 
kiállított kisebb bútordarabjaira. Né-
meth Gyula fafaragó szakköre a nyári 
szünet után a megszokott csütörtöki 
napokon folytatódik. A gyerekcso-
port foglalkozása 14:30-16.00-ig 
tart, 17.00-19:00-ig pedig a fiatalok 
és a felnőttek hódolhatnak szenve-
délyüknek. A szakkörvezető ezúton 
köszöni a KMKK igazgatójának, 
hogy a tanév lezárulta után a csopor-
tok számára mikrobuszt biztosított, 
hogy egy kirándulással egybekötve 
megnézhessék a kiállítást.

»Bincze Diána

Németh Gyula és fafaragó szakköre Zalaegerszegen

A klímaváltozás jelenségeit min-
denki a saját bőrén érezheti: a 35-
38 fokos kánikula, a már délelőtt is 
perzselő nap sugara mediterrán for-
róságot adott a nyáron. Mire ez a 
cikk megjelenik, addig szélsőséges 
változás is bekövetkezhet a meteo-
rológusok szerint. De mi is a címben 
szereplő klímaszorongás, más néven 
ökoszorongás? 2017-ben használta 
először ezt a kifejezést az éghajlat-
változás és a környezetszennyezés 
következtében kialakuló jelenségre 
az Amerikai Pszichológiai Társaság. 
Még nem szerepel a mentális beteg-
ségek listáján, de idő kérdése lehet. 
Vajon jogos-e a félelem? Mitől is szo-
ronganak az ezzel küzdők? A bolygó 
túlságosan felmelegszik, kevés időt 
lehet majd a napon tölteni, a tiszta víz 

elfogy, a levegő minősége egyre csak 
romlik, az időjárás kiszámíthatatlan 
és elviselhetetlen lesz a jövőben... 
Leginkább a diákokat, a fiatal 
felnőtteket, a gyermekeik jövőjéért 
aggódó szülőket, az időseket, a 
környezet-és természetvédőket érint-
heti. Ha valaki anorexiával küzd, 
mert annyira félti bolygónk jövőjét, 
és kompenzálni szeretné a károkat, 
amiket a túlfogyasztással, a rengeteg 
szemét termelésével okoztunk a föld-
nek, akkor az már nem egészséges 
állapot. Ahogyan az sem, ha egy nő 
azért nem vállal gyermeket, mert nem 
szeretné erősíteni az éghajlatváltozást 
és a túlnépesedést, netán mert tart a 
tönkretett bolygó jövőbeli képétől. 
A környezetünkért aggódásnak van 
egy szintje, ami motiválóan hat az 

emberre. Ez a közöny és a beteges 
szorongás között félúton található. Ha 
tárgyi ismereteinket bővítjük, igyek-
szünk hiteles forrásból tájékozódni a 
témában, de nem csüngünk egész nap 
a telefonon a híreket bújva, azokba 
magunkat túlságosan bele lovallva, 
az már lépés a jó irányba. Ha odafi-
gyelünk a tudatosabb cselekedetekre, 
vászontáskát viszünk magunkkal a 
bevásárláskor, kiránduláshoz tömeg-
közlekedést használunk, otthonról 
vitt ebédet falatozunk a munkahe-
lyünkön, nem pedig előrecsomagolt 
ételt veszünk, aminek a csomagolását 
később dobhatjuk is a kukába, akkor 
az példamutató, követendő. Érdemes 
környezettudatosan élő emberek tár-
saságát keresni, akár személyesen, 
akár az interneten. Amikor akad va-
laki, akit túlfogyasztásról, komposz-
tálásról, a szemét mennyiségének 
csökkentéséről lehet kérdezni, vagy 
ezekről tapasztalatokat megosztani, az 
megerősítheti az ember elhatározását 
az életmódváltásban. Alapjában véve 
nehezen változtatunk, mert kényel-
metlenséggel járhat a már megszo-
kott dolgok feladása. Pedig az ember 
a legalkalmazkodóbb faj a bolygón, 
tehát képesek lennénk egy ökológiai 
váltásra. Ha több időt töltünk a ter-
mészetben, megtanulhatunk együttér-
zéssel fordulni felé, társként kezelni, 
nem pedig kiszipolyozható, kizsák-
mányolható forrásként. Hát irány a 
természet! »Bincze Diána

Gondolatok a klímaszorongásról
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Tizedik alkalommal került meg-
rendezésre az 1Úton Nemzetközi 
Zarándoknap a teljes Mária Úton: 
Ausztriában, Felvidéken, Délvidé-
ken, Magyarországon és Erdélyben. 
Az augusztus 12-i jubileumi ese-
ményhez az elmúlt évekhez hason-
lóan idén is csatlakozott Celldömölk.

A nemzetközi zarándoknap idei mot-
tója szerint a résztvevők lépteiket és 
imáikat a fiatalokért ajánlották, hogy 
megtalálják az igazi, belső szabadsá-
got, a hiteles és teljes élet útját. Az 
1Úton zarándoknap évről-évre sok 
ezer ember számára nyújt zarándokél-
ményt, melyen keresztül életre kel az a 
csoda, hogy a különféle nemzetiségű, 
világnézetű emberek egymáshoz, 
egymás mellett és egymásért zarán-
dokolnak. A mai széthúzó világban 
átélik az egységet, mely hatalmas lel-
ki jelentőséggel bír. A korábbi évek-

hez hasonlóan idén is a Mihályháza 
– Vinár – Marcalgergelyi – Külsővat 
– Mersevát – Celldömölk útvonal is 
a zarándoklat részét képezte. A napot 
záró szentmisére a celldömölki kegy-
templomban került sor, melyet Orbán 
István egykori celli káplán, aranymi-

sés áldozópap celebrált. Celldömölk 
Város Önkormányzata felajánlásában 
idén is megvendégelték a városba 
érkező zarándokokat, az étel és ital-
kínálásban a két civil szerveződés, a 
Cselekvő Összefogással Celldömöl-
kért Egyesület, valamint az Együtt 
Celldömölk Városért Egyesület tagjai 
működtek közre. »Reiner Anita

Jubileumi zarándoknap a fiatalokért

Orsos Zoltán plébános Kőszegre tá-
voztával új lelki vezetője lett az Al-
sósági Szent Miklós Plébániának. 
A városrész katolikus templomában 
augusztus 6-án tartott szentmisén 
Celldömölk Város Önkormányzata 
nevében Fehér László polgármester 
Nagy Zoltánnal, a Népjóléti Szolgá-

lat igazgatójával köszöntötte a sárvá-
ri Szent László plébániáról érkezett, 
erdélyi születésű Majláth Tihamér 
atyát, aki augusztus elsejétől telje-
sít szolgálatot az alsósági plébáni-
án. Augusztus 24-én a városvezető 
Karádi Mihály bizottsági elnökkel 
közösen fogadta a Városházán az új 
plébánost, aki bemutatkozásában be-
szélt elképzeléseiről, melyeket Lo-
yolai Szent Ignác hitvallása mentén 
szeretne megvalósítani: „Megtalálni 
Istent mindenben”. Majláth Tihamér 
Alsóság mellett Izsákfán, Bobán, 
Kemeneskápolnán, Egyházashetyén 
és Köcskön tesz eleget papi hivatá-
sának, az alsósági és a bobai általá-
nos iskola mellett a Szent Benedek 
Katolikus Általános Iskolában iskola 

lelkészi tisztséget lát el. A Celldö-
mölki Nagyboldogasszony plébáni-
án is történtek személyi változások. 
Mikulyák László atya távozása után 
Rátkai István, idén tavasszal diakó-
nussá szentelt kispap került a plébá-
niára, aki augusztus elsejétől foglalta 
el hivatalát.  
 »Reiner Anita

Személyi változások a katolikusoknál

Az egymillió-nyolcszázezredik ven-
déget köszöntötték augusztus 10-én 
a Vulkán Gyógy- és Élményfürdőn. 
A recepción Fehér László polgármes-
ter és Lóránt Gábor igazgató fogadta 
a nem mindennapi „sorszámot kapó” 
vendégeket Gyevát Zsolt és felesége 
személyében, akik Sopronból érkez-
tek a fürdőbe. A pedagógus házaspárt 
virágcsokorral, borral, valamint a 
fürdő szolgáltatásaira felhasználható 
utalvánnyal ajándékozták meg.

Az elmúlt időszakban évente 130-
140 ezer látogatója volt a létesít-
ménynek, ezen kívül a gyógyászati 
részlegen plusz 550 ezer vendéggel 
foglalkoztak eddig. 
A fürdővendégek számát gyara-
pítják a JUFA Hotel és Kemping 
vendégei is. Voltak évek, amikor 
kevesebb látogatója volt a fürdő-
nek, hiszen egy korábbi felújítás 
miatt részlegesen zárva volt, illetve 
a koronavírus járvány okán is bezá-
rásra kényszerült egy időre.

»Reiner Anita

A Vulkánfürdő népszerűsége
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Felhívás
Idén ünnepeljük Celldömölk és 
Pagnacco (Olaszország) testvér-
városi kapcsolatának 30 éves 
évfordulóját. Ennek tiszteletére a 
Sághegyi Szüreti Napok keretén 
belül kiállítás készül. 
Szeretnénk kérni, hogy akinek 
van a birtokában fotó, dokumen-
tum, az eseményhez kapcsolódó 
emléktárgy, szíveskedjen kölcsö-
nözni a kiállítás idejére. 
A fent említett dolgok leadási 
határideje: szeptember 15. 
Helye: Kemenesaljai Művelődési 
Központ és Könyvtár.

A Vas Vármegyei Rendőr-főkapi-
tányság az alábbi sajtóközleményt 
juttatta el szerkesztőségünkbe: 
Egymilliárd forintot meghaladó 
kárt okozott.

Európai elfogatóparancs volt érvény-
ben az ellen a dán férfi ellen, akit a 
Vas vármegyei rendőrök kerestek, 
végül nemzetközi együttműködés 
eredményeként került őrizetbe. A 
Vas Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ság Gazdaságvédelmi Alosztálya 
jelentős értékre, üzletszerűen elkö-
vetett csalás bűntett és más bűncse-
lekmények elkövetésének gyanúja 
miatt körözést bocsátott ki P. R. dán 
állampolgárral szemben, akit az eu-

rópai együttműködésnek köszönhe-
tően Németországban fogtak el. A 
dán férfi azt a szervezetet vezette, 
amely több dán gazdasági társaság 
nevében, magyar közreműködéssel, 
internetes honlapokon keresztül ön-
kéntes carbon creditet forgalmazott. 
A belépő tagokat a befektetett ösz-
szeg visszaadásával és jelentős ho-
zam ígéretével ejtették tévedésbe. 
A több mint hatszáz magyar sértett 
regisztrációt követően utalással vagy 
készpénz átadásával „fektetett be”, 
haszonszerzés reményében. További 
tagok beszervezésével a „cég” ju-
talékok és ajándékok megszerzésé-
vel hitegette a sértetteket. A bináris 
rendszer a carbon creditekre épült, 

amelynek kereskedelmére a dán cé-
gek nem rendelkeztek engedéllyel és 
az üzemeltetéshez szükséges felté-
telekkel. A dán férfit a hatóságok a 
kibocsátott európai elfogatóparancs 
alapján Németországban fogták el. A 
régóta keresett elkövetőt 2023. júli-
us 27-én a NEBEK Interpol Magyar 
Nemzeti Iroda a Készenléti Rend-
őrség Bevetést Támogató Osztályá-
nak segítségével hazaszállította, és a 
Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőté-
ren átadta a Vas vármegyei nyomo-
zóknak. A rendőrök előállították a 
Vas Vármegyei Rendőr-főkapitány-
ságra, gyanúsítottként kihallgatták, 
őrizetbe vették, és kezdeményezték 
letartóztatását.

Sajtóközlemény - Vas Vármegyei Rendőrkapitányság

Válaszvadászatra fel!
Ahogy korábbi lapszámunkban meghirdettük, minden hónapban 
játékra hívjuk Olvasóinkat, melynek keretében egy-egy íráshoz 

kapcsolódóan kérdést teszünk fel, 
amire a válasz a megjelent cikkek 

sorai közt található. 
A helyes megfejtést beküldők között különböző 

ajándékokat sorsolunk ki. 
A megoldásokat a kemenesalja.rejtveny@gmail.com e-mail címre 

várjuk, 2023. szeptember 16-ig. 
Aki nem elektronikus úton szeretné beküldeni a megfejtést, 

a Kemenesaljai Művelődési Központ és Könyvtár 
postaládájába is bedobhatja.

Íme a kérdés: Mely helyszíneken kerülnek elhelyezésre 
néhai Ambrus József faszobrász alkotásai?
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Celldömölk – Szentgotthárd 2-0 (0-0)
Celldömölk, 300 néző Vas Vármegyei 
I. o. labdarúgó bajnokság 2. forduló 
2023. augusztus 26. Vezette: Szabó 
Botond (Erős Botond, Bánkúti Péter).
Celldömölk: Tóth A. – Göntér, Péter 
(Gábor 74.p.), Szuh, Horváth – Enyingi, 
Gaál – Büki (Németh 59.p.), Zsoldos P. 
(Takács 83.p.), Marsai (Berecz 59.p.) – 
Keszei T. Edző: Takács Gábor.
Szentgotthárd: Kapui – Sipos B., Lász-
ló (Bauer 67.p.), Mesics, Nagy – Laczó, 
Bedi, Sulics, Sipos G. (Korpics 48.p.) - 
Takács, Gyécsek. Edző: Heiter László.
Góllövők: Németh József (63.p.) és 
Zsoldos Patrik (76.p.).
Előmérkőzés: Celldömölk U19 
– Szentgotthárd U19 8-1 (3-0) G.: 
Mórocz Ákos, Süle Patrik 3, Huszár 
Marcell, Márkus Dániel, Zsoldos Do-
minik 2. Magabiztos győzelem.
Vép - Celldömölk 2-0 (0-0)
Vép, 150 néző Vas Vármegyei I. o. 
Labdarúgó bajnokság 3. forduló 2023. 
szeptember 3. Vezette: Szabó III. Zol-
tán (Kártyás Katalin, Pálfy Éva).
Vép: Borsos – Szendrődi, Takács M., 
Baranyai K., Balikó D. – Bezdi (Czeg-
lédy 89.p.), Illés, Takács Á. (Pogácsás 
89.p.), Balikó M. (Tama 61.p.) – Niksz 
(Cseresznyák 80.p.), Baranyai N. (Né-
meth 61.p.). Edző: Gombás Péter.
Celldömölk: Osvald – Keszei R. Czin-
der, Szuh, Marsai – Enyingi (Tóth 

75.p.), Gaál – Berecz (Szép 75.p.), 
Zsoldos P., Büki (Gábor 75.p.) – Keszei 
T. (Németh 51.p.). Edző: Takács Gábor.
Góllövők: Niksz Tamás (67.p.) és 
Tama Gergő (73.p.).
Előmérkőzés: Vép U19 – Celldömölk 
U 19 0-3 (0-1) G.: Süle Patrik, Takács 
Ábel, Németh Bálint. Látványos győ-
zelem a tavalyi bajnok otthonában.
Érdekes egy bajnokság lesz ez a szezon, 
az már biztos. Nemcsak a Cell meccseit 
nézve, értékelve, hanem úgy ahogy van, 
szőröstül-bőröstül. Olyan csapatok star-
toltak jól, akik az elmúlt évadban masz-
szívan a kiesés ellen (jó, itt kiesni nehéz, 
fogalmazzunk árnyaltabban: az elvileg 
kieső helyek ellen) küzdöttek. Három-
ból három győzelem a Csepreg mérlege 
(három rúgott és nulla kapott gól), ve-
retlen a Söpte, magára talált a Sárvár. A 
bajnokaspiráns Király ugyanakkor már 
vesztett két pontot, a már nem is tudom, 
hogy hívjam Haladás (Illés Akadémia 
U19) szintén veretlenül áll, de ők száz-
százalékos teljesítménnyel még. Sűrű 
tehát a mezőny, nagy a tülekedés, látunk 
profi megoldásokat, mint megtudtuk a 
minap, ez az az eset, amikor a játékos 
ott van, ott vár, ahova megy a labda és 
látunk amatőr megoldásokat, ami eset 
az, amikor mindenki egyszerre akar a 
labdával játszani. Most, hogy már tisztá-
ban vagyunk az alapfogalmakkal, hadd 
osszak meg még egy titkot a szezon 

elején, az a csapat nyer, amelyik több 
gólt rúg. Ez így elég banálisnak hang-
zik, de felhívom a figyelmet arra, hogy 
a lényeg abban leledzik, hogy milyen 
hatékonyság kell ahhoz a fránya gólhoz. 
Ha jó a helyzet kihasználási arány, ak-
kor nyerünk, mint a Szentgotthárd ellen, 
ha nem jó, akkor vesztünk, mint a Vép 
ellen. A Vép olyan hat-hét gólhelyzetet 
alakított ki, ezekből kettőt értékesített, 
mi talán ötöt-hatot, de egyet sem sike-
rült berúgni, pedig lehetett volna akár az 
első gól a mienk. De nem lett, így oda a 
hangulat, mondjuk azért az sem hátrány, 
ha van egy Niksz Tamás nevű játékos 
is a keretben, aki a góljánál kb. a saját 
térféléről indult és hárman-négyen sem 
tudták megállítani őt gólszerző szándé-
kában, még elfogult szemmel sem lehet 
mást tenni, mint gratulálni teljesítmé-
nyéhez. A Cell teljesítménye felől egye-
lőre inkább a kérdőjel nagyobb, mint 
a felkiáltójel, kell még néhány meccs, 
hogy látni lehessen mennyire tudunk a 
megerősített védekezésből támadásba 
lendülni alkalomadtán, mert ahogy tud-
juk az a csapat nyer, aki gólt is tud rúgni. 
Még véletlenül sem mondom azt, hogy 
a következő két mérkőzés lesz a legop-
timálisabb alkalom a rendszer csiszolá-
sára, mert szeptember 9-én szombaton 
fél hattól a Vasvárt fogadjuk, majd egy 
héttel később Szombathelyen a Király 
vendégei leszünk, de csiszolni kell az 
biztos, különben pont nélkül maradunk.  

»Dotto

Még csiszolni kell a játékon

Horváth Kevin, a VMSZC Eötvös 
Loránd Szakképző Iskola KK13. 
osztályos tanulója eredményesen sze-
repelt a CESA TALENT STRONG-
MAN Erőemelő versenyen.

Július végén a Dunaszigeten tartott 
előválogatón a sikeres II. helyezésért 
változatos erőemelő feladatokat kellett 
megoldania: viking nyomás 120 kg –
mal, körgyakorlaton lengősúly cipelése 
vállon 300kg-mal, izlandi kereszt 80 
kg, előre tartás kézzel 20 kg (thor ka-
lapács), 120 kg-os hordó emelése, záró 

feladatként pedig 380 kg-os gumit kel-
lett forgatnia. Augusztus 13 –án Szom-
bathelyen rendezték meg a döntőt, ahol 
Horváth Kevin második legfiatalabb 
versenyzőként a III. helyezést érte el. A 
döntőben is különböző versenyfelada-
tok várták: 7,5 tonnás kamion húzása, 
viking nyomás 130 kg –mal, körgya-
korlatban 210 kg –os keretet kellett 
cipelnie és kacsajárással 150 kg –ot 
vinni. Ezt követően 140 kg –os hordót 
kellett többször megemelnie, valamint 
az utolsó versenyszám 810 kg-os súlyú 
autófelhúzás kerettel volt.

»VMSZC 
Eötvös Loránd Szakképző Iskola

Eötvösös siker
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